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Techniques d’hygiéne dentaire Marie-Eve Gagnon, professeure
Stages a I'externe en santé dentaire publique

Département des techniques d’hygieéne dentaire
Local : G-2833 (Pavillon Irma-Levasseur)

Téléphone 418 688-8310, poste 3465
Courriel : megagnon@cegepgarneau.ca

Caroline Gagnon, professeure

Responsable de la clinique

Département des techniques d’hygiene dentaire
Local : G-2809.1 (Pavillon Irma-Levasseur)
Téléphone : 418 688-8310, poste 2482

Courriel : cgagnon3@cegepgarneau.ca

Techniques de physiothérapie Lynda Carrier, professeure
Coordonnatrice stage d’introduction
Département des techniques de physiothérapie
Local : G-5846 (Pavillon Irma-Levasseur)
Téléphone : 418 688-8310, poste 2402
Courriel : Lcarrier@cegepgarneau.ca

Genevieve Giroux, professeure

Coordonnatrice stage d’intervention et de rééducation
Département des techniques de physiothérapie

Local : G-5846 (Pavillon Irma-Levasseur)

Téléphone : 418 688-8310, poste 3517

Courriel : GGiroux@cegepgarneau.ca

Genevieve Boilard, professeure
Coordonnatrice stage d’intégration
Département des techniques de physiothérapie
Local : G-5844 (Pavillon Irma-Levasseur)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3484

Courriel : GBoilard@cegepgarneau.ca
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Techniques optique et lunetterie

Techniques soins infirmiers

Techniques d’intervention en criminologie
(Techniques d’intervention
en délinquance)

Techniques policiéres

Techniques juridiques

Service des programmes et de la vie pédagogique

Cindy Servant, professeure
Département d’optique et lunetterie
Local : G-3895 (Pavillon Irma-Levasseur)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3918
Courriel : cservant@cegepgarneau.ca

Sara Morissette, professeure

Département des soins infirmiers

Local : M-2222.06 (Pavillon des soins infirmiers)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3182

Courriel : smorissette@cegepgarneau.ca

Chantale Bolduc, professeure

Département des techniques auxiliaires de la justice
Local : G-1823 (Pavillon Irma-Levasseur)

Téléphone : 418 688-8310, poste 3736

Courriel : stagetic@cegepgarneau.ca

Dominique Boily, professeure

Département des techniques auxiliaires de la justice
Local : G-1823 (Pavillon Irma-Levasseur)

Téléphone : 418 688-8310, poste 3427

Courriel : stagetic@cegepgarneau.ca

Francgois Bisson, professeur

Département des techniques auxiliaires de la justice
Local : G-1849 (Pavillon Irma-Levasseur)

Téléphone : 418 688-8310, poste 3402

Courriel : Fbisson@cegepgarneau.ca

Nathalie Giguére, professeure

Département des techniques juridiques

Local : A-3008 (Pavillon Jean-Baptiste-Cloutier)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3967
Courriel : ngiguere@cegepgarneau.ca
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Techniques de la documentation

Techniques gestion des opérations

et de la chaine logistique

Techniques de comptabilité et gestion

Techniques gestion de commerces

Techniques de bureautique

Techniques de I'informatique

Service des programmes et de la vie pédagogique

Nancy Drolet, professeure

Département des techniques de la documentation
Local : G-3804 (Pavillon Irma-Levasseur)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3435

Courriel : ndrolet@cegepgarneau.ca

Sylvain Girard, professeur

Département des sciences et techniques administratives
Local : F-2715.02 (Pavillon Jacques-Marquette)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3453

Courriel : Sgirard@cegepgarneau.ca

Myriam Arseneault, professeure

Département des sciences et techniques administratives
Local : F-2715.09 (Pavillon Jacques-Marquette)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3863

Courriel : MArseneault@cegepgarneau.ca

Mérissa Roy, chargée de cours

Département des sciences et techniques administratives
Local : F-2715.05 (Pavillon Jacques-Marquette)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3431

Courriel : MRoy4@cegepgarneau.ca

Andrée Isabelle, professeure

Département des techniques de bureau
Local : F-3760 (Pavillon Jacques-Marquette)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3468
Courriel : Alsabelle@cegepgarneau.ca

Stéphane Lapointe, professeur

Département des techniques de I'informatique
Local : G-4818 (Pavillon Irma-Levasseur)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3401
Courriel : Slapointe@cegepgarneau.ca
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Techniques de design d’intérieur

Service des programmes et de la vie pédagogique

Dominique Lépine, professeure

Département de design d’intérieur et arts plastiques
Local : F-4720 (Pavillon Jacques-Marquette)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3532

Courriel : DLepine@cegepgarneau.ca

Julie Croteau, professeure

Département de design d’intérieur et arts plastiques
Local : F-4719 (Pavillon Jacques-Marquette)
Téléphone : 418 688-8310, poste 3559

Courriel : jcroteau@cegepgarneau.ca

Hugo Lévesque, professeur

Département de design d’intérieur et arts plastiques
Local : F-4751 (Pavillon Jacques-Marquette)
Téléphone : 418 688-8310, poste 2493

Courriel : hlevesque@cegepgarneau.ca

Décembre 2024



